MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1626/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento. 887- Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de setembro de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos ·
à Indicação n° 1828/16, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, informamos
conforme manifestações prestadas pelos setores responsáveis da Administração, que as
árvores indicadas encontram-se saudáveis, não sendo, portanto, necessário suas
remoções.

Certos da compreensão, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

/J----

RB. (G. 46.020/16)

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal ,,

t ,-.:·,

.~ ,s_, ,.,
t.
I'
o

~
L o

~- . .

1.' i •